COMISSÃO MUNICIPAL DE GESTÃO ESCOLAR

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO PARA DIRETOR ESCOLAR

 EDITAL N° 01/2023

    CORURIPE/AL

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DOS APTOS PARA A 4ª ETAPA

O município de Coruripe/AL, através da Comissão Municipal de Gestão Escolar, no usos de
suas atribuições legais, constantes no Decreto nº 1.303/2023, no uso de suas atribuições  que
lhes são conferidas pela legislação vigente, tornam público a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
DO RECURSO E O LOCAL, DIA E HORÁRIO DA 4ª ETAPA: ENTREVISTA DOS
CANDIDATOS, conforme EDITAL Nº 01/2023 para o cargo de Gestores/Diretores escolar,
conforme segue quadro abaixo:

1. DO RESULTADO DO RECURSO:

Nº DA INSCRIÇÃO CANDIDATO Resultado

07 ERISVALDO DE SOUZA Improcedente

2. DA CONVOCAÇÃO PARA A 4ª ETAPA - ENTREVISTA

2.1 Não participarão da QUARTA ETAPA, do presente processo seletivo, os

candidatos com  inscrição não apta, para par t ic ipar  da entrevis ta .

2.2 Os candidatos com inscrição apta deverão comparecer à sede da SEMED
para ENTREVISTA, na seguinte ordem:

CANDIDATO DATA/HORÁRIO

01 -  Glauciany Deyvann Tenório de Almeida
Sapucaia

Dia 30/05/2023 – das 09:00 às 09:20

02 -  Katiene Santos Paes Dia 30/05/2023 – das 09:25 às 09:45

03 -  Janaina da Cruz Santos Ferreira Dia 30/05/2023 – das 09:50 às 10:10

04 -  Marina Silva Ferreira Dia 30/05/2023 – das 10:15 às 10:35

05 -  José Augusto de Oliveira Dia 30/05/2023 – das 10:40 às 11:00

06 -  Maria Cícera Costa Dia 30/05/2023 – das 11:05 às 11:25

07 -  Nivian Acácia Bispo Gonzaga Dia 30/05/2023 – das 11:30 às 11:50

08 -  Weliton Siqueira da Costa Dia 30/05/2023 – das 13:00 às 13:20

09 -  Adinete Ribeiro dos Santos Dia 30/05/2023 – das 13:25 às 13:45

10 -  Lhays Maryelle Rocha Aroeira Honorato Dia 30/05/2023 – das 13:50 às 14:10

11 -  Aline dos Santos Pereira Dia 30/05/2023 – das 14:15 às 14:35

12 -  Flávia Silva Rocha Dia 30/05/2023 – das 14:40 às 15:00

13 -  Cláudia Regina Cruz dos Santos Dia 30/05/2023 – das 15:05 às 15:25

14 -  Rosângela Maria dos Santos Dia 30/05/2023 – das 15:30 às 15:50

15 -  Silvânia Gouveia da Silva Dia 30/05/2023 – das 15:55 às 16:15

16 -  Alexandrina Ferreira Gouveia Dia 30/05/2023 – das 16:20 às 16:40

17 -  Erilane Cristina Mathias Silva Santos Dia 30/05/2023 – das 16:45 às 17:05

18 -  Rosineide Amélia Leão Praxedes Dia 31/05/2023 – das 09:00 às 09:20

19 -  Eritan Carlos Mathias Silva Dia 31/05/2023 – das 09:25 às 09:45

COMISSÃO MUNICIPAL DE GESTÃO ESCOLAR

Coruripe/AL, 29 de maio de 2023.

_______________________________________
MARIA PASTORA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO MUNICIPAL DE GESTÃO ESCOLAR

20 -  Walace dos Santos Leite Dia 31/05/2023 – das 09:50 às 10:10

21 -  Caio Rodrigo Moura Santos Dia 31/05/2023 – das 10:15 às 10:35

22 -  Fábio Pereira dos Santos Dia 31/05/2023 – das 10:40 às 11:00

23 -  Érina Lúcia Silva do Espírito Santo Dia 31/05/2023 – das 11:05 às 11:25

24 -  Ana Lúcia Santos Dia 31/05/2023 – das 11:30 às 11:50

25 -  Maira Thainá da Silva Dia 31/05/2023 – das 13:00 às 13:20

26 -  Ana Paula da Silva Santos Dia 31/05/2023 – das 13:25 às 13:45

27 -  Jackeline Melo de Gois Leite Simões Dia 31/05/2023 – das 13:50 às 14:10